1

合肥市人力资源服务协会文件
合人协〔2019〕17 号

关于公布合肥市人力资源服务协会

2020 年度活动计划的通知

各员有关单位：

为了持续做好会员服务工作，经合肥市人力资源服务协

会第一届第五次常务理事会讨论，制定了我会《2020 年度活

动计划》，现予以公布。

附件：2020年度活动计划

合肥市人力资源服务协会

2019 年 10 月 12日

2

附件：

合肥市人力资源服务协会

2020 年度活动计划

合肥市人力资源服务协会秘书处    2019年 10月 12日印发

项目 次/年 备注

直播课（线上） 50 通过微信直播方式进行

HR专业座谈会 4 HR 领域专业知识座谈、分享会

行业交流会 4 协会专业小组研讨交流

企业参观 4 协会组织会员企业参观安徽知名企业

人力讲坛 2 邀请知名专家进行专业讲坛

年度 HR论坛 2 协会每年举办两次论坛

HR专业活动 1 承接三茅 HR公会在合肥开展专业活动

小计 67